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Wunicipalité de Saint-René-de-Matang

RAPPORT DES FACTURES SUPERIEURES A 2000$

DATE

2021-01-01
2021-01-01
2021-01-01

2021-01-01
2021-01-01
2021-01-13
2021-01-22
2021-01-25
2021-02-01

2021-02-01
2021-02-01
2021-02-10

2021-03-01
2021-03-01
2021-04-01
2021-04-01
2021-04-15
2021-04-23
2021-04-30
2021-05-01
2021-05-01
2021-05-01
2021-05-01

2021-05-19
2021-05-19

2021-05-28
2021-06-01

2021-06-01
2021-06-01
2021-06-01
2021-06-01
2021-06-01

Période du 1¢" janvier au 31 décembre 2021

NOM DU FOURNISSEUR

Ultima
PG Solutions Inc.
PG Solutions Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.

Tremblay, Bois, Migneault, Lemay
Tetra Tech QI Inc.

Nordikeau

Société de |'assurance automobile d
Québec

Bouffard sanitaire Inc.

Nordikeau

Tetra Tech QI Inc.

Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Réso Biblio

La Coop Purdel

Tetra tech QI Inc.

Ministére de la Sécurité publique
0.M.H. de La Matanie
Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.
Raymond Chabot Grant Thorton

Tremblay, Bois, Migneault, Lemay
Les Entreprises Georges Valois

Les Entreprises Georges Valois
Raymond Chabot Grant Thorton

Nordikeau
Nordikeau
Nordikeau
Bouffard sanitaire Inc.
Bouffard sanitaire Inc.

DESCRIPTION DU PROJET

Assurance 2021

Soutien annuel PG

Contrat d’entretien et soutien janvier a
décembre 2021

Collectes sélectives

Décompte progressif

Polaris versus Ruisseau-Gagnon

Route du Ruisseau-Gagnon
Exploitation des eaux

Immatriculation camionnette / camion a
neige / tracteur

Collectes sélectives

Exploitation des eaux

Surveillance réserve faunique et
Boucanerie

Exploitation des eaux

Collectes sélectives

Collectes sélectives

Cotisation annuelle

Asphalte froide (4)

Route du Ruisseau-Gagnon

Services slreté du Québec, 1° vers.
Contribution municipalité 2021
Exploitation des eaux

Collectes sélectives

Audit des états financiers/déclaration de
revenus 2020

Polaris versus Ruisseau-Gagnon
Niveleur rang 14 35 14. Partage avec
Groupe Lebel

Niveleuse entretien chemins et trottoirs
Facture finale-audit des états financiers
et préparation des déclarations des
revenus 2021

Exploitation des eaux

Exploitation des eaux

Exploitation des eaux

Collectes sélectives

Collectes sélectives

MONTANT

23 365.00%
4 340.31%
6 123.58%

4 600.05$
19 975.59%
2 048.83%
3 449.25%
3 657.55$
2 461.82%

4 600.05%
3 657.55%
5 526.86$

3 657.55%
4 600.05%
4 600.05%
5 889.02$
2 711.02%
9 312.98%
26 050.00%
4 956.00$
3 657.55%
4 600.05$
11 497.50%

3 522.55%
4 298.63%

7 542.36%
4162.10$

3 657.55%
3 657.55%
3 840.43%
4 600.05%
3 722.80%
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2021-06-01
2021-06-01

2021-06-02
2021-06-17
2021-06-17
2021-07-01
2021-07-01
2021-08-01
2021-08-01
2021-08-01
2021-08-01
2021-08-01
2021-08-03
2021-08-24

2021-09-01
2021-09-01
2021-09-09
2021-09-10
2021-09-14
2021-09-18

2021-10-01
2021-10-01
2021-10-01

2021-10-01

2021-10-01
2021-10-01
2021-10-06
2021-10-12

2021-11-01
2021-11-01
2021-11-01
2021-11-01

2021-11-01
2021-11-16

Carrossier Procolor Matane
Transports Québec

Bris camionnette septembre 2020
Remboursement RIRL-2, route de la
Boucanerie et Réserve-faunique

Sani-Manic Nettoyage station de pompage/vacuum
Nordikeau Exploitation des eaux
Tetra Tech QI Inc. Route du Ruisseau-Gagnon

Bouffard sanitaire Inc. Collectes sélectives

Nordikeau Exploitation des eaux
Tenaquip Bosses de décélérations
Bouffard sanitaire Inc. Collectes sélectives
Nordikeau Exploitation des eaux
Bouffard sanitaire Inc. Collectes sélectives

Ministére de la sécurité publique
Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.
Tetra Tech QI Inc.

Service, slreté du Québec, 2¢ vers.
Décompte progressif

Enrochement et stabilisation Route
Richard

Collectes sélectives

Exploitation des eaux

Polaris versus Ruisseau-Gagnon
Abrasif (sel de déglacage)

Achat de terrain rue Dumas
Niveleuse — rg 14, cimetiére, Levasseur -
rang 10 et 9 ouest, réservoir
Collectes sélectives

Collectes sélectives

Travaux Route Dufour

Bouffard sanitaire Inc.

Nordikeau

Tremblay, Bois, Migneault, Lemay
Mines Seleine-Windsor

Me Michel Barriault

Les Entreprises Georges Valois

Bouffard sanitaire Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises L. Michaud & Fils
1982

FQM Assurances Inc. Renouvellement assurance municipalité
combinée et automobile

Surveillance des travaux Route Dufour
Exploitation des eaux

Abrasif et livraison

Niveleuse — rang 10 et 11, renversé,
chemin du puit

Collectes sélectives

Collectes sélectives

Travaux et réparation fuite d’eau

Etude géotechnique- Route du Ruisseau-
Gagnon

Exploitation des eaux

Essence et huile diésel

GHD Consultants Ltée

Nordikeau

Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.
Les Entreprises Georges Valois

Bouffard sanitaire Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.
LER-Laboratoire d’expertises RDL

Nordikeau
Pétroles 1.D. Inc.

2 570.37%
175 181.00$

2 103.98%
-3 657.55%
4 943.93%
4 600.05%
3 840.43%
2 231.36%
2 760.26%
3 840.43%
4 600.05%
26 049.00%
30 186.07%
4 667.99%

4 600.05%
3 840.43%
5 799.05%
3 238.27%
5 000.00$
7 542.36%

-2 130.73%
4 600.05%
267 345.97%

24 598.03%

12 250.07%
3 840.43$
13 162.41$
2 391.83%

-3 558.53%
4 600.05%
5 662.64%

17 300.87%

3 840.43%
3 014.16%

Joyce Bérubé
Directrice générale
et greffiére-trésoriere
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