



Municipalité de Saint-René-de-Matane

RAPPORT DES FACTURES SUPÉRIEURES À 2000\$ Période du 1^{er} janvier au 31 décembre 2021

DATE	NOM DU FOURNISSEUR	DESCRIPTION DU PROJET	MONTANT
2021-01-01	Ultima	Assurance 2021	23 365.00\$
2021-01-01	PG Solutions Inc.	Soutien annuel PG	4 340.31\$
2021-01-01	PG Solutions Inc.	Contrat d'entretien et soutien janvier à décembre 2021	6 123.58\$
2021-01-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-01-01	Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.	Décompte progressif	19 975.59\$
2021-01-13	Tremblay, Bois, Migneault, Lemay	Polaris versus Ruisseau-Gagnon	2 048.83\$
2021-01-22	Tetra Tech QI Inc.	Route du Ruisseau-Gagnon	3 449.25\$
2021-01-25	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 657.55\$
2021-02-01	Société de l'assurance automobile d'Québec	Immatriculation camionnette / camion à neige / tracteur	2 461.82\$
2021-02-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-02-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 657.55\$
2021-02-10	Tetra Tech QI Inc.	Surveillance réserve faunique et Boucanerie	5 526.86\$
2021-03-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 657.55\$
2021-03-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-04-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-04-01	Réso Biblio	Cotisation annuelle	5 889.02\$
2021-04-15	La Coop Purdel	Asphalte froide (4)	2 711.02\$
2021-04-23	Tetra tech QI Inc.	Route du Ruisseau-Gagnon	9 312.98\$
2021-04-30	Ministère de la Sécurité publique	Services sûreté du Québec, 1 ^{er} vers.	26 050.00\$
2021-05-01	O.M.H. de La Matanie	Contribution municipalité 2021	4 956.00\$
2021-05-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 657.55\$
2021-05-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-05-01	Raymond Chabot Grant Thornton	Audit des états financiers/déclaration de revenus 2020	11 497.50\$
2021-05-19	Tremblay, Bois, Migneault, Lemay	Polaris versus Ruisseau-Gagnon	3 522.55\$
2021-05-19	Les Entreprises Georges Valois	Niveleur rang 14 35 14. Partage avec Groupe Lebel	4 298.63\$
2021-05-28	Les Entreprises Georges Valois	Niveleuse entretien chemins et trottoirs	7 542.36\$
2021-06-01	Raymond Chabot Grant Thornton	Facture finale-audit des états financiers et préparation des déclarations des revenus 2021	4 162.10\$
2021-06-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 657.55\$
2021-06-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 657.55\$
2021-06-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 840.43\$
2021-06-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-06-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	3 722.80\$

2021-06-01	Carrossier Procolor Matane	Bris camionnette septembre 2020	2 570.37\$
2021-06-01	Transports Québec	Remboursement RIRL-2, route de la Boucanerie et Réserve-faunique	175 181.00\$
2021-06-02	Sani-Manic	Nettoyage station de pompage/vacuum	2 103.98\$
2021-06-17	Nordikeau	Exploitation des eaux	-3 657.55\$
2021-06-17	Tetra Tech QI Inc.	Route du Ruisseau-Gagnon	4 943.93\$
2021-07-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-07-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 840.43\$
2021-08-01	Tenaquip	Bosses de décelérations	2 231.36\$
2021-08-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	2 760.26\$
2021-08-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 840.43\$
2021-08-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-08-01	Ministère de la sécurité publique	Service, sûreté du Québec, 2 ^e vers.	26 049.00\$
2021-08-03	Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.	Décompte progressif	30 186.07\$
2021-08-24	Tetra Tech QI Inc.	Enrocement et stabilisation Route Richard	4 667.99\$
2021-09-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-09-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 840.43\$
2021-09-09	Tremblay, Bois, Migneault, Lemay	Polaris versus Ruisseau-Gagnon	5 799.05\$
2021-09-10	Mines Seleine-Windsor	Abrasif (sel de déglaçage)	3 238.27\$
2021-09-14	Me Michel Barriault	Achat de terrain rue Dumas	5 000.00\$
2021-09-18	Les Entreprises Georges Valois	Niveleuse – rg 14, cimetière, Levasseur - rang 10 et 9 ouest, réservoir	7 542.36\$
2021-10-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	-2 130.73\$
2021-10-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-10-01	Les Entreprises L. Michaud & Fils 1982	Travaux Route Dufour	267 345.97\$
2021-10-01	FQM Assurances Inc.	Renouvellement assurance municipalité combinée et automobile	24 598.03\$
2021-10-01	GHD Consultants Ltée	Surveillance des travaux Route Dufour	12 250.07\$
2021-10-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 840.43\$
2021-10-06	Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.	Abrasif et livraison	13 162.41\$
2021-10-12	Les Entreprises Georges Valois	Niveleuse – rang 10 et 11, renversé, chemin du puit	2 391.83\$
2021-11-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	-3 558.53\$
2021-11-01	Bouffard sanitaire Inc.	Collectes sélectives	4 600.05\$
2021-11-01	Les Entreprises D'Auteuil et Fils Inc.	Travaux et réparation fuite d'eau	5 662.64\$
2021-11-01	LER-Laboratoire d'expertises RDL	Étude géotechnique- Route du Ruisseau-Gagnon	17 300.87\$
2021-11-01	Nordikeau	Exploitation des eaux	3 840.43\$
2021-11-16	Pétroles J.D. Inc.	Essence et huile diésel	3 014.16\$

Joyce Bérubé
Directrice générale
et greffière-trésorière